
Al Comune di CALATABIANO

Piazza Vittorio Emanuele n. 32

95011 CALATABIANO (CT)

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO, Al

SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A) D.LGS N. 50/2016, PER IL SERVIZIO DI MENSA PER LA SCUOLA

DELL'INFANZIA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MACHERIONE" DI CALATABIANO A.S. 2016-2017 -

PERIODO DAL 17 OTTOBRE 2016 (OVVERO DALL'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO), SECONDO IL

CALENDARIO SCOLASTICO E, COMUNQUE, SINO ALLA COMPLETA UTILIZZAZIONE DI N. 8888 PASTI.

Dichiarazione di manifestazione di interesse e assenza di cause d'esclusioni di cui all'art.8O del D.Lgs. n.

50/2016

II sottoscritto

nato a il __

codice fiscale

residente in via _^__^_ n.

CAP città in qualità

di

- legale rappresentante

- procuratore del legale rappresentante (allegare copia della procura) del concorrente (ditta, consorzio,

associazione, ecc.) .

con sede in Via

n. ,CAP , città .

codice fiscale in nome e per conto dello stesso

Composizione Societaria:

Direttori Tecnici:

DICHIARA

DI MANIFESTARE IL PROPRIO INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO,

Al SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS N. 50/2016, PER IL SERVIZIO DI MENSA PER LA

SCUOLA DELL'INFANZIA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MACHERIONE" DI CALATABIANO A.S. 2016-

2017 - PERIODO DAL 17 OTTOBRE 2016 (OVVERO DALL'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO), SECONDO IL

CALENDARIO SCOLASTICO E, COMUNQUE, SINO ALLA COMPLETA UTILIZZAZIONE DI N. 8888 PASTI.

A tal fine, assumendosene la piena responsabilità e consapevole delle sanzioni anche di natura penale per

l'eventuale rilascio di dichiarazioni false o mendaci (articolo 76 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445),

DICHIARA:

S di essere in possesso dei requisiti generali ai sensi dell'art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016;

S di essere iscritto nel registro della CCIAA (o registri professionali equivalenti in altri Paesi membri

dell'Unione Europea od equiparati) per attività corrispondenti ai servizi oggetto dell'appalto;

S di possedere dichiarazione rilasciata in data non anteriore a due mesi dalla presente dell'offerta, da

almeno due istituti bancari o intermediari autorizzati ai sensi della legge 385/1993, comprovante la

capacità economica e finanziaria dell'impresa;

S di possedere le Certificazione Standard, ISO 9001/2008 ai sensi dell'art. 87 del D. Lgs. 50/2016;

■S di possedere attrezzature, mezzi tecnici, automezzi idonei al trasporto ai sensi dell'art. 43 D.P.R.

327/1980.

Firma


